
Dobre Miasto, 31.01.2013 r. 

Znak. FR.271.2.2013.EK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont ulicy Warszawskiej i części ulicy Zwycięstwa w Dobrym Mieście

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytania z dnia 24.01.2013 r.:

Pytanie 1: 

Prosimy o podanie rodzaju zasilania aktywnego znaku C9 – zasilanie solarne, energią elektryczną czy inne? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wykonanie znaku aktywnego C9 z możliwością podłączenia do zasilania sieciowego, energią elektryczną.

Pytanie 2: 

Czy pod aktywnym znakiem C9 należy ustawić pylon widniejący na zdjęciu w opisie technicznym? Jeśli tak to prosimy o sprecyzowanie jego rodzaju oraz określenie czy ma być aktywny, czy odblaskowy oraz w której pozycji kosztorysu ofertowego należy ująć jego koszt?

Odpowiedź: Tak, należy ustawić odblaskowy pylon, jego wartość należy ująć odpowiednio w pozycjach: 34 d.6 i 35 d.6 kosztorysu ofertowego.
Pytanie 3: 

W opisie technicznym występuje likwidacja lokalnych nierówności i wklęśnięć. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy, że konieczne jest wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zamawiający nie stwierdza konieczności wyrównania nawierzchni betonem asfaltowym.

Pytanie 4. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zobowiązuje Wykonawcę do zaprojektowania oraz ustawienia tablicy informacyjnej. W której pozycji kosztorysu ofertowego należy ująć jej koszt 

Odpowiedź. W przedmiarach nie uwzględniono tablicy informacyjnej, jej koszt należy uwzględnić w wycenie. Wymiary tablicy pamiątkowej: 70 cm (wysokość), 90 cm (szerokość), z płyty PCV Miejsce ustawienia tablicy oraz treść napisu zostanie ustalona z Zamawiającym w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie 5: 

Prosimy o podanie typu opraw oświetleniowych przeznaczonych do wymiany

Odpowiedź: Oprawy oświetleniowe należy wymienić na oprawy sodowe o mocy 70 W.
Pytanie 6: 

Według załączonego projektu zatoki parkingowe należy wykonać z kostki betonowej 35x35x5, zaś załączone specyfikacje techniczne 05.03.23a dotyczą jedynie kostki brukowej betonowej. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni parkingowej z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm? Jeśli zamawiający nie dopuszcza, to prosimy o uzupełnienie specyfikacji na wykonanie nawierzchni z płyt betonowych (08.02.01)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonania nawierzchni parkingowej z kostki brukowej betonowej bet. gr. 8cm, jednocześnie uzupełnia specyfikację o punkt numer 08.02.01

Treść zapytania z dnia 30.01.2013 r.:

Pytanie 1:

Jaki rodzaj opraw oświetleniowych jest do wymiany (sodowe czy metalohalogenkowe) i jakiej mocy?
Odpowiedź: Oprawy oświetleniowe należy wymienić na oprawy sodowe o mocy 70 W.

